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Edelstahl-Eiskihlschrank 1 Tur 852 Liter beltftet -14 -22°C

LY L 1

Beschreibung

Edelstahl-Kuhltruhe fir Eisdielen, mit 1 Tdr, Inhalt 852 Liter und Betriebstemperatur -14 bis -22°C
Starken:

120 cm vertikale LED-Beleuchtung
Automatische Turschliel3ung
Schlisselschloss

Elektronischer Temperaturregler
Handgriff

Die Tiefkuhltruhe kann verschiedene Kombinationen von Eisbechern aufnehmen: (nicht im
Lieferumfang enthalten)

¢ 60 Schalen 36x16,5x12h cm 5 It (6 Schalen pro Regal)
* 40 Schalen 36x25x8h cm 5,4 Liter (4 Schalen pro Regal)



Abmessungen

Altezza piedini

Dimensioni esterne
Dimensioni imballo
Dimensioni interne

Spessore coibentazione

Datenblatt

Capacita

Classe climatica
Classe energetica
Consumo elettrico
Frequenza

Gas refrigerante
Materiale

Peso lordo

Peso netto
Potenza Elettrica
Sbrinamento
Temperatura d'esercizio
Termometro

Voltaggio

Serienmalige Ausstattung

In dotazione

100 mm
740x990x2010 mm
775x1030x2040 mm
624x860x1396 mm

60 mm

852 Lt

4

F

11.2 Kw/24h
50 Hz

R290
rostfreier Stahl
168 kg

156 kg

0,65 kW
automatisch/manuell
-14 -22 °C
digital

230V

10 Mensole 600x755 mm
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